1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-ĐHKTL                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành chương trình đào tạo trình độ đại học năm 2025 (đợt 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc

gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về chuẩn chương trình đào tạo, xây

dựng, thẩm định và ban hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 5 tháng 4 năm 2010 của

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện quyền

tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên trong Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1342/QĐ-ĐHQG ngày 30 tháng 9 năm 2022 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại

học;

 Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-ĐHKTL ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học;

 Căn cứ Biên bản số 02/BB-ĐHKTL-HĐKHĐT, ngày 15 tháng 4 năm 2025 của

Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhiệm kỳ IV về việc thông qua dự thảo chương trình

đào tạo 2025 trình độ đại học đợt 2;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này các chương trình đào tạo trình độ

đại học năm 2025 (đợt 2) tại Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM (danh sách

đính kèm).

Điều 2. Các chương trình đào tạo trình độ đại học được ban hành theo Quyết

định này được áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2025.

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1007

Trường Đại học Kinh tế - Luật
23

Trường Đại học Kinh tế - Luật
4

2

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng, Trưởng các Khoa,

Trưởng các đơn vị thuộc Trường Đại học Kinh tế - Luật chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, BĐCL (ML, 2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Vũ Nam

3

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC NĂM 2025 (ĐỢT 2)

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHKTL ngày       tháng       năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật)

STT Mã ngành Chương trình đào tạo Khoa quản lý Ghi chú

1 7340101 Quản trị kinh doanh Khoa Quản trị kinh doanh

2 7340115 Marketing Khoa Quản trị kinh doanh

3 7340201 Tài chính - Ngân hàng Khoa Tài chính - Ngân hàng

4 7340205 Công nghệ tài chính Khoa Tài chính - Ngân hàng

5 7340403 Quản lý công Khoa Quản trị kinh doanh

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1007

Trường Đại học Kinh tế - Luật
23

Trường Đại học Kinh tế - Luật
4

Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký bởi: Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký ngày: 23.04.2025 09:02:58

		ypn@uel.edu.vn
	2025-04-19T15:00:37+0700
	Location
	Phạm Ngọc Ý
	Protect document

		ypn@uel.edu.vn
	2025-04-19T15:03:31+0700
	Location
	Phạm Ngọc Ý
	Protect document

		namlevu@uel.edu.vn
	2025-04-23T07:20:05+0700
	Location
	Lê Vũ Nam
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-04-23T09:01:36+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-04-23T09:02:05+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-04-23T09:02:40+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-04-23T09:03:03+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document